

Vår, vår, vår...

Stigande temperaturer och längre kvällar är något de allra flesta gläds åt och vi spenderar gärna mer tid utomhus. Och, visst är vår stad makalöst vacker i knoppande grönska och solsken!

Grillning

Vi får ofta frågor kopplat till grillning. Man får gärna grilla på sin balkong, förutsatt att man använder elgrill och inget annat. Som alltid är det viktigt att visa hänsyn när man tar sig för saker som kan påverka grannar. Vid användande av grill på innergård eller i trädgård är det viktigt med konstant uppsyn över grillen - den får aldrig lämnas obevakad. Direkt efter avslutad grillning plockas grillen bort och förvaras i eget förråd.

Årets hyresförhandlingar

Årets hyresförhandling i Landskrona gav en generell höjning med 4,5 % .

Liten blir stor...

Veronica Palliax, vår ordinarie Kundansvarig, har varit föräldraledig i lite drygt ett år och ser nu fram emot att komma tillbaka till oss – ni träffar henne igen fr.o.m. 3 juli. Mariola Lewin som hållit ställningarna under tiden går vidare till nya utmaningar och lämnar oss 30 juni.

Sommarpersonal

Vi hälsar våra duktiga sommararbetare Axel, Oskar, Selma och Elliot välkomna tillbaka till oss för säsongen 2023.

Avslutade arbeten

Fastigheten med adress S:t Olovsgatan 34 har fått ny golvbeläggning i källaren. Vi har även målat om och byggt nya fina förråd. I fastigheten med adress Eriksgatan 93 har vi målat om och installerat ny belysning i källaren. Tack för alla positiva kommentarer kring detta – alltid kul att höra! Tvättstugan i vår fastighet med adress Eriksgatan 90 har nya tvättmaskiner; så kallade varmvattenmaskiner. Även tvättstugan i vår fastighet med adress Tranegatan 1 har ny tvättmaskin.

Pågående arbeten

På fastigheterna med adress Vasagatan 23 samt S:t Olovsgatan 34 kommer vi att göra en större trädgårdsomläggning. Nya blomsterbäddar, belysning och hårdgjorda ytor med utemöbler skapar härlig plats för umgänge. Kanske dyker det även upp ett schackbräde någonstans...

Kommande arbeten

Inför sommaren jobbar vi på med att snygga till uteplatser och gemensamma utrymmen. Det kan t.ex. handla om att vi tvättar fasader och hårdgjorda ytor, eller att vi fyller på med nya växter i rabatter.

En riktigt härlig vår och sommar önskar vi på Lindström Fastigheter!

Har du frågor om innehållet i detta informationsbrev? Kontakta oss gärna!
0418-44 83 99 eller info@lindstromfastigheter.se